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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:
1 Format has been updated. Changing points are highlighted with red color.

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewers.

Dear Reviewer # 02831834
Thank you very much for your constructive comments on our manuscript.
Please see the following comments and answers:

(1) Q: What do you mean"uneven reinforcement" ? It's better to use "inhomogeneous enhancement".
A: In accordance with your suggestion, we changed "uneven reinforcement" to "inhomogeneous
enhancement".

(2) Q: For case two, can you provide pre-treatment MRI images of the bladder for better comparison?
A: To our regret, the patient had began to receive treatment when we found this rare case as soon
as possible. So we didn’t get the pre-treatment MRI images of the bladder.

(3) Q: The discussion part should be concise and focus on imaging findings.
A: In accordance with your suggestion, we simplified our discussion part and focused on imaging
findings.

(4) Q: In your article, there are three types of EG "mucosal, submucosal or muscular, and serosal types" , how
about your two cases? which type does it belong to? What kind of image method do you think can distinguish
these three types?

A: Thank you very much for your friendly reminder. Both of our two cases belong to the serosal
type of EG and CT is valuable for evaluating the location and extent of EG, which we think can
distinguish these three types. We also added the CT findings of these three types of EG.

Dear Reviewer #02679622
Thank you very much for your constructive comments on our manuscript.
Please see the following comments and answers:

(1) Q: The authors describe an interesting report of two patients with co-existing eosinophilic gastritis (EG)
and cystitis (EC). The report is well written but would need minor grammatical and editorial



modifications to

improve its presentation.
A: In accordance with your suggestion, we have made the grammatical and editorial modifications
to improve our English presentation.

(2) Q: A brief description of common pathogenesis, if any, would be desirable as both conditions appear to be
related. The discussion section is particularly long and verbose.
A: In accordance with your suggestion, we simplified the pathogenesis and the discussion section.

(3) Q: State if there are chances of recurrence of this condition after it is treated.

A: This disease usually has a relatively benign clinical course and even self-limited recurrence,
but there were no recurrences during follow-up in most cases and in our two cases after they were

treated.

(4) Q: Please clarify ‘uneven reinforcement of the gastrointestinal wall’. I do not think it to be a standard
description

A: In accordance with your suggestion, we changed "uneven reinforcement" to "inhomogeneous
enhancement".

(5) Q: In case-2: last para states ‘after one week of hormonal therapy...”: What therapy was given exactly and for
how long.
A: We have added “After one week of steroid therapy (oral prednisolone 1 mg/kg per day)” in
the last paragraph of Case 2.

(6) Q: “Hyperintense on DWIL...”: Were the ADC maps generated? The authors may simply state that the
diffusion was restricted if it was so.
A: The ADC maps were generated. In accordance with your suggestion, we changed
"Hyperintense on DWI" to "the diffusion was slightly restricted on DWI".

(7) Q:In conclusion paragraph: I understand the authors desire to state as to how can EC and EG be
prospectively diagnosed on imaging assisted by the clinical and lab data. This para must be simplified for better
understanding.

A: Thank you for your understand. In accordance with your suggestion, we have simplified the
conclusion paragraph.

3 References and typesetting were corrected.

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastroenterology.
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